РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЛОТНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  06 марта 2018 года      № 8

О внесении изменений в решение Плотниковской сельской Думы от 24.11.2014 г. № 36 «Об установлении налога на имущество физических лиц на
территории Плотниковского сельсовета»

В целях приведения нормативной правовой базы Плотниковской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 5, пунктом 4 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации,  Плотниковская сельская Дума
 РЕШИЛА:
1 . В решение Плотниковской сельской Думы от 24 ноября 2014 года № 36 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Плотниковского сельсовета», внести следующее изменение:
-  в пункте 3 решения цифры «1,99» заменить цифрами «0,31».
2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Плотниковский вестник».
4. Решение Плотниковской сельской Думы № 23 от 28 ноября 2016 года «О внесении изменений в решение Плотниковской сельской Думы от 24.11.2014 г. № 36 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Плотниковского сельсовета» признать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социальным вопросам Плотниковской сельской Думы (Злыднев А.И.).

Председатель Плотниковской сельской Думы                                                  Л.В. Злыднева

Глава Плотниковского сельсовета                                                                      Л.В. Злыднева